

DATE: June 25, 2018

BID NO. ITB 18-023 ADDENDUM No. 7

Project: Istokpoga Marsh Water Improvement Phase 2

This addendum is being issued to revise the bid deadline and address questions received.

1. The bid deadline for this project has been extended until Monday, July 30, 2018 at 3:30 p.m.

Questions and Answers

- Are topo maps available?
 Answer: The County does not have topography maps of this area. They may be available from other sources.
- Can the CAD drawings be provided?
 Answer: The CAD drawings are attached to this Addendum. Remember that the PDF design plans are signed and sealed by the Engineer but the CAD files are not so it is the responsibility of the bidder to verify that the information they are using from the CAD file is consistent with the design plans.
- Can the information on the sample holes the Engineer took which was discussed at the Pre Bid Meeting be provided?
 Answer: The Engineer of Record memo dated February 15, 2016 is provided.
- 4. Electrical Specification 13300 Pump Instrumentation and Controls General Provisions Section 3 lists Curry Controls as the approved controls integrator for this project.

Curry Controls was contacted by DNHI to provide a proposal for this project and they have indicated that with their current workload they must decline to bid the project (e-mail attached).

Does Highlands County have a different controls integrator that meets it's qualifications for this project? **Answer:** Curry Controls was the company that the Engineer contacted when preparing the cost estimate for the project but they are not the only acceptable supplier. Any qualified UL approved shop who regularly designs, builds and services motor controls will be considered. Some options include but is not limited to:

CC Controls, Inc. 561-293-3975 Hoover Pump, Inc. 954-971-7350 DcR Engineering Services, Inc. 863-428-8080 Revere Controls 205-824-0004 Scandia Technologies Division, L3 Communications 727-531-2828

Nothing said verbally will change this solicitation, only an Addendum will change information in this solicitation. 18-023 Addendum No. 7